PHÒNG GD & ĐT BÌNH GIANG

HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TNTHCS

TRƯỜNG THCS TRÁNG LIỆT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số    / KHTN-TL
	Tráng Liệt, ngày 01 tháng 06 năm 2020

KẾ HOẠCH
HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TNTHCS NĂM 2020
Thực hiện Quyết định số 11/2006/QĐ- BGD ĐT ngày 05/04/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS;

Thực hiện công văn số 498/SGD&ĐT-GDTrH ngày 19 tháng 05 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc ôn tập, kiểm tra cuối kỳ, chuẩn bị kỳ thi THPT quốc gia năm 2020 và xét công nhận tốt nghiệp lớp 9 THCS ; Hướng dẫn số 140/PDĐT-THCS về việc xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 2020
Căn cứ điều kiện thực tế nhà trường, trường THCS Tráng Liệt lập kế Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 2020 cụ thể như sau:

	Ngày
	Buổi
	Công việc
	Lực lượng tham gia
	Phụ trách

	15/06
	Sáng
	Kiểm tra học bạ
	Thành, Quảng, Mơ, Quy
	Hạnh, Linh

	Chiều
	Kiểm tra hồ sơ
	Thành, Quảng, Mơ, Quy
	Hạnh, Linh

	16/06
	Sáng
	Kiểm tra học bạ
	Thành, Quảng, Mơ, Quy
	Hạnh, Linh

	Chiều
	Kiểm tra hồ sơ
	Thành, Quảng, Mơ, Quy
	Hạnh, Linh

	17/06
	Sáng
	Biểu mẫu TN
	Thành, Quảng, Mơ, Quy
	Hạnh, Linh

	Chiều
	Biểu mẫu TN
	Thành, Quảng, Mơ, Quy
	Hạnh, Linh

	18/09
	Sáng
	KT tại PGD
	Linh, Thành
	Hạnh

	Chiều
	Khắc phụ hồ sơ
	Thành, Quảng, Mơ, Quy
	Hạnh, Linh

	26/06
	Sáng
	7h30- 7h45
	Khai mạc
	Thành viên HĐ
	Đ/c Hạnh- CTHĐ

	7h45- 8h15
	Học tập quy chế
	Thành viên HĐ
	Đ/c Hạnh- CTHĐ

	8h15- 8h45
	Chuẩn bị hồ sơ
	Thành viên HĐ
	Đ/c Linh- PCTHĐ

	8h45- 9h00
	Xét mẫu 20 HS
	Thành viên HĐ
	Đ/c Hạnh- CTHĐ

	9h00- 9h15
	Nghỉ giữa giờ

	9h15- 10h45
	Xét 30 HS tiếp theo
	Thành viên HĐ
	Đ/c Linh- PCTHĐ

	Chiều
	14h00- 15h
	Xét 30 HS tiếp theo
	Thành viên HĐ
	Đ/c Linh- PCTHĐ

	 15h- 16h00
	Xét 24 HS tiếp theo
	Thành viên HĐ
	Đ/c Linh- PCTHĐ

	27/06
	Sáng
	7h30 – 9h00
	Rà soát kết quả
	Thành viên HĐ
	Đ/c Linh- PCTHĐ

	9h00-10h00
	Hoàn thiện hồ sơ
	Thành viên HĐ
	Đ/c Hạnh - CTHĐ

	29.06
	Sáng
	7h 30
	 Đ/c Thành nộp hồ sơ TN( 3 bộ có dấu) về PGD

	30.06
	Chiều
	714h 30
	Đ/c Thành nhận kết quả xét TN từ PGD, niêm yết kết quả TN

	01.07
	Sáng
	7h 30
	Đ/c Thành in giấy CNTN tạm thời.

  Trên đây là kế hoạch làm việc của HĐ xét CNTNTHCS năm 2020 của Hội đồng xét công nhận TNTHCS trường THCS Tráng Liệt, đề nghị các thành viên Hội đồng thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:
· PGDĐT (BC)

· Thành viên HĐ (thực hiện)

· Lưu_VT
CHỦ TỊC HỘI ĐỒNG
( Đã Ký)
Vũ Đình Hạnh